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РS 710 balta pretslīdošā lente
Visbiežāk uzstāda uz slidenām virsmām, dzīvīgās cilvēku vai transportlīdzekļu kustības vietās 
(kāpnes, gaiteņi, virtuvēs, noliktavu un ražošanas zonas).
Līmlentas sastāvs nodrošina drošu montāžu uz jebkuras gludas virsmas. Lente ir mitrumizturīga.

РS 780 caurspīdīga pretslīdošā lente
Lentes var tikt izmantotas, kur vien rodas šāda vajadzība. Līme nodrošina uzticamu lentes 
piestiprinājumu uz jebkuras gludas virsmas. Lente ir mitrumizturīga. Tiek uzstādīta uz slidenām 
virsmām dzīvīgās cilvēku pārvietošanās vietās: kāpnes, gaiteņi, vannas un dušas, baseini, fitnesa 
centri, sporta zāles, konveijera lentes, u c.

РS 740 fluoriscentā dzeltenā pretslīdošā lente
Lente dekoratīvajai un brīdinājuma apdarei. Līme nodrošina uzticamu lentes piestiprinājumu uz 
jebkuras gludas virsmas. Lente ir mitrumizturīga. Tiek uzstādīta uz slidenām virsmām dzīvīgās 
cilvēku pārvietošanās vietās: kāpnes, gaiteņi, vannas un dušas, baseini, fitnesa centri, sporta zāles 
u c.

РS 730 dzelteni-melnā pretslīdošā lente
Dubultā drošība, kā rezultātā novērsta paslīdēšanas un krāsu brīdinājums par briesmām. Samazina 
negadījumu skaitu, ko izraisa kritieni. Izmantot telpās un ārpus tām. Mitrumizturīga. Tiek uzstādīta uz 
slidenām virsmām dzīvīgās cilvēku pārvietošanās vietās: kāpnes, gaiteņi, vannas un dušas, baseini, 
fitnesa centri, sporta zāles, u c.

РS 700 melna pretslīdošā lente
Lente var tikt izmantota visur kur rodas vajadzība: visās rūpniecības nozarēs, uz estakādēm, 
kāpnēm, tiltiņiem, telpās ar paaugstinātu mitruma līmeni – baseinos, dušas kabīnēs, ģērbtuvēs – 
visur, kur slidena grīda var izraisīt nelaimes gadījumu. Pretslīdēšanas lente nodrošina aizsradzību 
pret nelaimes gadījumu.

РS 745 fotoluminiscentā pretslīdošā lente
Lente absorbē un saglabā enerģiju no apkārtējās gaismas un kļūst redzama tumsā. Šī lente ir ideāla 
kāpnēm, uzbrauktuvēm, avārijas izejas, kinoteātri, bāri, restorāni, klubi, kāpņu, lieveņu, pagrabiem, 
autostāvvietas, pazemes autostāvvietas, u c. Var uzstādīt vietās, kur nepieciešams papildus 
apgaismojums un īpaša uzmanība tumsā.

РS 790 pelēka pretslīdošā lente
Materiāls pieļauj staigāšanu bez apaviem. Pārklājums nodrošina drošu staigāšanu ar basām kājām 
un ir uzticams pretslīdēšanas līdzeklis. Galvenais pielietojums: vannas un dušas telpas, baseini, 
pirtis, fitnesa centri, sporta zāles, ūdens sporta, laivu un jahtu aprīkojums. Līmlentas sastāvs 
nodrošina drošu montāžu uz jebkuras gludas virsmas. Lente ir mitrumizturīga.

Pamatne Līme Aizsardzība Anti-slip Temperatūra Izmērs

PVC plēve

Vairāk informācijas par UZLEX līmlentēm: www.uzlex.eu

akrīla 100g/cm2 PE papīrs alumīnija oksīda
mikrodaliņas

no -300C līdz +600C 50mm x 18 m

ANTI-SLĪDOŠĀS
LĪMLENTES

Anti-slīdošā lente UZLEX - optimāls veids kā labot materiāla trūkumus, slīdēšanas gadījumā un 
nelaimes gadījumā. Uzlex - piedāvājam Jums plašu lenšu sortimentu, kas iekļauj sevī produktus 
kopējai un speciālajai pielietošanai.
Anti-slīdošā lente UZLEX tiek izgatavota no kvalitatīva pašlīmējoša poliestera ar abrazīvo drupatu 
slāni augšpusē. Šādā veidā iegūtā raupjā virsma efektīvi novērš slīdēšanu, aizsargājot cilvēku no 
nokrišanas.
Anti-slīdošās lentes UZLEX pieejamas plašā krāsu gammā, tieši tādēļ tās var tikt izmantotas 
brīdināšanai. Lieliskās ekspluatācijas īpašības nodrošina pielietošanu kā ēku iekšpusē tā arī ārpusē. 
Izturīga līmes kārta nodrošina lielisku saķeri ar jebkurām gludām virsmām, vai tas būtu granīts, flīzes, 
lamināts, metāls, linolejs vai koks, kas uz ilgu laiku nodrošina aizsardzību pret slīdēšanu.
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